
Petra L. (petruchacha) ID 14072 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 18:47

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji, že jste nahlédli do mého alba.

  Oblečení, které tu najdete, je nošené po mých třech dětech. Prodávám pouze to, co je v slušném stavu, horší kusy rozdávám
kamarádkám ,). Nezlobte se, ale není v mých silách oblečení prohlížet lupou a popisovat neviditelné flíčky. Vše podstatné je
na fotkách.

  Účet: 474379673/300 (ČSOB)

  Neposílám zboží na dobírku. Rezervaci držím 7 dní, pokud se nedohodneme jinak. Prosím o zprávu (nejlépe do "hodnocení"),
zda balíček došel vpořádku a jak jste spokojen/a. Pokud se 10 dní od odeslání balíčku neozvete, pokládám obchůdek za
uzavřený. Dotaz nebo požadavek na přeměření se nerovná rezervaci. Ráda zodpovím, přeměřím, ale pokud se pak do 24
hodin již neozvete, anuluji zájem.

  Děkuji za pozornost.

  Petra Líbová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

